1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

THE RANK GROUP PLC 、888 HOLDINGS PLC
及WILLIAM HILL PLC 之可能合併 – 撤回意向

此公佈乃根據香港聯合交易所有限公司 (「聯交所」) 證劵上市規則 (「上市規則」) 第
13.09 條及《證券及期貨條例》第 XIVA 部之內幕消息規定而刊發。

謹此提述國浩集團有限公司 (「本公司」) 之公佈 (「該等公佈」)，內容就有關本公司

持有之52% 附屬公司The Rank Group Plc (「Rank」) (其股份在倫敦交易所上市) 及888
Holdings plc (「888」) 向William Hill plc (「William Hill」) 提交之不具約束性建議

(「該等建議」)，以組成擴大集團。除本文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該等公

佈所界定者具有相同涵義。

Rank及888於二零一六年八月十八日 (倫敦時間) 公佈，儘管他們相信該等建議帶來之

價值，惟未能與William Hill董事會進行有意義的接觸。Rank及888尊重William Hill董
事會之立場，故在經過審慎考慮後，現各方確定已撤回對William Hill之興趣，並無意

對其作出收購建議。

Rank 仍然致力透過其重點策略計劃提升其股東回報。

Rank及888之公佈可於倫敦交易所網站 (http://www.londonstockexchange.com) 查閱，並

刊載於聯交所網站(http://www.hkexnews.hk)及本公司網站(http://www.guoco.com)為本公

司之海外監管公佈。

承董事會命
公司秘書
盧詩曼

香港，二零一六年八月十九日

於本公佈刊發日期，本公司之董事會成員包括郭令燦先生擔任主席；郭令海先生擔任總裁、行政總裁；
郭令山先生及陳林興先生擔任非執行董事；司徒復可先生、薛樂德先生及David Michael Norman先生擔
任獨立非執行董事。

http://www.londonstockexchange.com/